Cc2M
4 Route

de Thouars

79200 VIENNAY

Siret : 51329431400028 Code Naf : 4690Z
Urssaf/Msa : 547000001311021490

Statut professionnel :

Convention collective :

Matricule : 00015
N° SS: 165047920224036

MANUTENTIONNAIRE
Employé
|

Emploi :

Niveau :
Echelon : 2

02/11/2015
7 ans et 5 mois

Entrée :
Ancienneté :

Commerces de gros

Eléments de paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Avril 2023

Monsieur Pascal DUSSUTOUR
32 Avenue de la Bichonniére
79200 VIENNAY

00304

Mensuel

Salaire de base

Garantie d'ancienneté
Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Déces
Complémentaire - Santé

Complémentaire - Santé

Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée
Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chémage

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par 1'employeur
CSG déduct. de I'impdt sur le revenu

CSG/CRDS non déduct. de I'impét sur le revenu

Exonérations de cotisations employeur
Total des cotisations et contributions

Réintégration fiscale

Net a payer avant impot sur le revenu

dont évolution de la rémunération liée a la
suppression des cotisations chdmage et maladie

Imp6t sur le revenu prélevé a la source - PAS

Taux personnalisé
Net payé

Brut

‘ Heures suppl. ‘

Heures

1 740.99

151.67

1583.48

1740.99
3 666.00

1740.99
1740.99
1740.99

1 810.76
1 810.76

92.98

24.06

1413.70

3 666.00

11.2700 |

2.0000

0.4170
2.5318

6.9000
0.4000
4.0100

6.8000
2.9000

0.0000

1413.70

7.26
92.82
0.16

120.13
6.96
69.81

123.13
52.51

472.78

0.00

| 170932

31.67
1740.99

1268.21

1268.21

| Plafond S.S. iNet imposable’Ch.patmnales% Cout Global

1947.87

1740.99
1740.99
3 666.00

1740.99

1 740.99
1740.99
1740.99
1740.99
1740.99

1740.99

Total versé
1947.87

7.0000
0.4170
2.5318

3.7300

8.5500
1.9000
6.0100
3.4500
4.2000

1.6460

121.87
7.26
92.82
0.16
64.94

148.85
33.08

104.63
60.06
7312

28.66

- 528.57

206.88

Allegements

664.37

Annuel

Congés N-1

} Congés N

6 963.96

14 664.00

5 654.80

7 791.50

7791.50

2 657.46

Acquis 40.00 27.50 -
Pris g Net payé : 1 268.21 euros
Solde 10.00 27.50 Paiement le 30/04/2023 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr



CENTRE HOSPITALIER
de NIORT

CENTRE HOSPITALIER DE NIORT

40 Avenue Charles de Gaulle BP 70600 - 79021 NIORT CEDEX

C.H. NIORT
40, AVE CHARLES DE GAULLE
BP 70600

79000 NIORT

SIRET : 26790001700018
URSSAF Poitou-Charentes

APE :86102

BULLETIN DE PAIE

CM PARTHENAY
CMCIFR2A
FR7615519391030002125180184

Agent :

Service :

Grade :

Mois de

AVRIL 2023

Matricule :

Mme DUSSUTOUR SYLVIE Née GIRET

1500 PHARMACIE

554739

2773 PREPAR.PHARMA.HOSP. CAT.A CN

N° S.S. Agent :

2700179049015 46

Matricule Mutuelle  Base Cotisations

Statut :

’Depla’for‘\ne’e Plafonnéé ‘
2 207.98 | 2 207.98
. M ‘ M- 1 .

00 TITULAIRE

 Plafond

Cotisations Ouvriéres

Charges Patronales

3 666.00

Nombre
Heures

0
A Déduire Taux Cotis. Patronales Montant
1001 |[TRAIT BASE INDIC:INTEGRAL 2 643.26 * 1 982.45
1007 |[NOUVELLE BONIFICATION IND 4.85} 13.00 * 47.29
1008 |COMPL. TRAITEMENT INDICIAIRE 237.65 * 178.24
1188 |INDEMNITE COMPENSATRICE CSG 26.91 * 20.18
1292 |PRIME 2EME CATEGORIE POND * 7.91
1455 |Indemnité spécifique 12.57 | 13.00 * 163.37
1589 |TRANSFERT PRIMES POINTS =32 42 % 24 .32
1718 |O: RAFP 396.49 5.00 * 19.82 5.00 19.82
2720 |P: SS MALADIE DEPLAFONNEE 2 207.98 9.88 218.15
2723 |P: CONTRIBUTION AUTONOMIE 2 207.98 0.30 6.62
2725 -|P: SS FONDS DE LOGEMENT 2 207.98 0.50 11.04
2727 |P: SS ALLOC.FAM.DEPLAFONN 2 207.98 5425 115..92
2731 |P: SS TRANSPORT DEPLAFONN 2 207.98 1.05 23 .18
1736 |O: RDS 2 333.56 0.50 11.67
1737 |O: CSG DEDUCTIBLE 2 333.56 6.80 * 158.68
1738 [O: CSG NON DEDUCTIBLE 2 333.56 2.40 56.01
1740 [O: CNRACL 2 207.98 11.10 * 245.09 065 676.75
1763 |P: CNRACL-INVALIDITE 1 982.45 0.40 7.93
1766 [P: FOND EMPLOI HOSPITAL. ~ 2 207.98 0.80 17.66
1776 |P: CESU CGOS 2 131.07 0.09 .92
1778 (P: CONTRIBUTION F.M.E.P. 2 375.12 0.60 14.25
1779 |P: CONTRIBUTION C.F.P. 2 375.12 0.20 4.75
1780 [P: CONTRIBUT. OEUV.SOCIALES 2 131.07 1.50 31.97
1781 |(P: TAXE SUR SALAIRE 2 375.12 4 .25 100.94
1782 (P: TAXE SUR SALAIRE MAJ.1 711.75 4.25 30.25
1783 |P: TAXE SUR SALAIRE MAJ.2 949.04 9..35 88.74
1784 |P: CONTRIBUTION A.N.F.H. 375.12 2.10 49.88
1898 |PRELEVEMENT A LA SOURCE (Tx Per) 951.53 0.00 0.00
* Intervient dans le cumul imposable
Cumul Prélév. | Cumul Retraite Net av. Prélév. Impét 1883.85€
Brut Imposable | Net Imposable |Cumul Avant.Nature Impdts Complémentaire | pq)s,, Impot 0.00€
ensuel
cumiAmnil | 11 065.34| 5 370.73 000|  0o0|  o0lo0| NetaPayerap.Prélev.impot:| 1883.85€

Dans votre intérét et pour vous aider & faire valoir vos droits, conserver ce bulletin de paie sans limitation de durée

Date de paie : 26/04/2023



