

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Avril 2023

Siret : 51329431400028 Code Naf : 4690Z
Urssaf/Msa : 547000001311021490Matricule : 00015
N° SS : 165047920224036Emploi : MANUTENTIONNAIRE
Statut professionnel : Employé
Niveau : I
Echelon : 2Entrée : 02/11/2015
Ancienneté : 7 ans et 5 moisMonsieur Pascal DUSSUTOUR
32 Avenue de la Bichonnière
79200 VIENNA

Convention collective : Commerces de gros

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base	151.67	11.2700		1 709.32	
Garantie d'ancienneté	1 583.48	2.0000		31.67	
Salaire brut				1 740.99	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité Décès				1 740.99	7.0000
Complémentaire - Incap. Invalidité Décès	1 740.99	0.4170	7.26	1 740.99	0.4170
Complémentaire - Santé	3 666.00	2.5318	92.82	3 666.00	2.5318
Complémentaire - Santé			0.16		0.16
Accidents du travail & mal. professionnelles				1 740.99	3.7300
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	1 740.99	6.9000	120.13	1 740.99	8.5500
Sécurité Sociale déplafonnée	1 740.99	0.4000	6.96	1 740.99	1.9000
Complémentaire Tranche 1	1 740.99	4.0100	69.81	1 740.99	6.0100
Famille					
Assurance chômage					
Autres contributions dues par l'employeur					
Autres contributions dues par l'employeur				1 740.99	1.6460
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	1 810.76	6.8000	123.13		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	1 810.76	2.9000	52.51		
Exonérations de cotisations employeur					- 528.57
Total des cotisations et contributions			472.78		206.88
Réintroduction fiscale	92.98				
Net à payer avant impôt sur le revenu				1 268.21	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	24.06				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	1 413.70	0.0000	0.00		
Taux personnalisé					
Net payé				1 268.21	

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allégements
Mensuel	151.67		1 740.99	3 666.00	1 413.70	206.88	1 947.87	1 947.87	664.37
Annuel	606.68		6 963.96	14 664.00	5 654.80	827.54	7 791.50	7 791.50	2 657.46
	Congés N-1	Congés N							
Acquis	40.00	27.50							
Pris	30.00								
Solde	10.00	27.50							
Net payé : 1 268.21 euros								Paiement le 30/04/2023 par Virement	

Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

CENTRE HOSPITALIER
de NIORT

CENTRE HOSPITALIER DE NIORT

40 Avenue Charles de Gaulle BP 70600 - 79021 NIORT CEDEX

BULLETIN DE PAIE

ATTTESTATION	EMPLOYEUR																
	C.H. NIORT 40, AVE CHARLES DE GAULLE BP 70600 79000 NIORT SIRET : 26790001700018 APE : 8610Z URSSAF Poitou-Charentes																
	CM PARTHENAY CMCIFR2A FR7615519391030002125180184																
	N° S.S. Agent : 2700179049015 46 Statut : 00 TITULAIRE																
	Matricule Mutuelle	Base Cotisations			Plafond	Cotisations Ouvrières		Charges Patronales	Nombre Heures								
		Déplafonnée	Plafonnée	2 207.98	3 666.00	515.59	1 419.77	113.75									
		Valeur du point	Ech	Indice	M Plein Demi	M-1 Plein Demi	Taux Rémunération	Temps Travaillé	-2	2-3	3-5	Enfants 5-10	10-15	+15	Total	Mode Paiement	Périod.
		4.8500	07	545	30	0	0	75/100	75/100	0	0	0	0	0	F	M	

C.Paié	Nature							Base	Nb ou Tx	R	*	A Payer	A Déduire	Taux	Cotis. Patronales	Montant
1001	TRAIT BASE INDIC: INTEGRAL							2 643.26			*	1 982.45				
1007	NOUVELLE BONIFICATION IND							4.85	13.00		*	47.29				
1008	COMPL. TRAITEMENT INDICIAIRE							237.65			*	178.24				
1188	INDEMNITE COMPENSATRICE CSG							26.91			*	20.18				
1292	PRIME 2EME CATEGORIE POND										*	7.91				
1455	Indemnité spécifique							12.57	13.00		*	163.37				
1589	TRANSFERT PRIMES POINTS							-32.42			*		24.32			
1718	O: RAFP							396.49	5.00		*		19.82	5.00	19.82	
2720	P: SS MALADIE DEPLAFONNEE							2 207.98						9.88	218.15	
2723	P: CONTRIBUTION AUTONOMIE							2 207.98						0.30	6.62	
2725	P: SS FONDS DE LOGEMENT							2 207.98						0.50	11.04	
2727	P: SS ALLOC.FAM.DEPLAFONN							2 207.98						5.25	115.92	
2731	P: SS TRANSPORT DEPLAFONN							2 207.98						1.05	23.18	
1736	O: RDS							2 333.56	0.50				11.67			
1737	O: CSG DEDUCTIBLE							2 333.56	6.80		*		158.68			
1738	O: CSG NON DEDUCTIBLE							2 333.56	2.40				56.01			
1740	O: CNRACL							2 207.98	11.10		*		245.09	30.65	676.75	
1763	P: CNRACL-INVALIDITE							1 982.45						0.40	7.93	
1766	P: FOND EMPLOI HOSPITAL.							2 207.98						0.80	17.66	
1776	P: CESU CGOS							2 131.07						0.09	1.92	
1778	P: CONTRIBUTION F.M.E.P.							2 375.12						0.60	14.25	
1779	P: CONTRIBUTION C.F.P.							2 375.12						0.20	4.75	
1780	P: CONTRIBUT. OEUV. SOCIALES							2 131.07						1.50	31.97	
1781	P: TAXE SUR SALAIRE							2 375.12						4.25	100.94	
1782	P: TAXE SUR SALAIRE MAJ.1							711.75						4.25	30.25	
1783	P: TAXE SUR SALAIRE MAJ.2							949.04						9.35	88.74	
1784	P: CONTRIBUTION A.N.F.H.							2 375.12						2.10	49.88	
1898	PRELEVEMENT A LA SOURCE(Tx Per)							1 951.53	0.00				0.00			

* Intervient dans le cumul imposable

MONTANTS IMPOSABLES				Cumul Prélev. Impôts	Cumul Retraite Complémentaire	Net av. Prélèv. Impôt	: 1 883.85 €
Cumul Mensuel	Brut Imposable	Net Imposable	Cumul Avant.Nature	0.00	0.00	Prélèv. Impôt	: 0.00 €
Cumul Annuel	2 375.12	1 951.53	0.00	0.00	0.00	Net à Payer ap. Prélèv. Impôt:	1 883.85 €

Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits, conserver ce bulletin de paie sans limitation de durée

Date de paie : 26/04/2023